
MX-7580N/MX-6580N
Digitaalinen värimonitoimilaite

Kun haluat keskitettyä tulostushallintaa ja ammattimaista 
väritulostelaatua /This is Why Sharpin monitoimilaite antaa kaikille 
mahdollisuuden tuottaa loistavia tuloksia.

HELPPOKÄYTTÖISYYS KOHTAA 
POIKKEUKSELLISEN TUOTANTOKYVYN. 
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Korkea suorituskyky, korkea laatu

Ammattimaisten tulostustarpeidesi hallinta talon sisällä 

voi tuottaa merkittäviä kustannus- ja hallintaetuja. Mutta 

monimutkaisilla laitteilla työskentely voi aiheuttaa tarpeetonta 

tehottomuutta.

Kun Sharp suunnitteli MX-7580N- ja MX-6580N-

monitoimilaitteet, teimme sen helppokäyttöisyyttä silmällä 

pitäen. Tarjoamme nopeat, tehokkaat ja intuitiiviset 

monitoimilaitteet, joiden nopeus on 75 s/min ja 65 s/min, 

sekä tulostuslaadun, joka kestää koko tulostusjonon ajan. 

Näillä korkean tuottavuuden monitoimilaitteilla suuret ja 

monimutkaiset työt voidaan valmistaa vain minuuteissa, ja 

kustannuksesi voidaan pitää kurissa. 

Joustava ja mukautettava
Ominaisuuksiensa, kuten mukautettavan kosketusnäytöllisen 

ohjauspaneelin ja intuitiivisten ohjainten ansiosta MX-7580N 

ja MX-6580N hävittävät koulutettujen tulostusoperaattoreiden 

tarpeen ja parantavat jokaisen tuottavuutta. Nämä 

monitoimilaitteet toimivat verkkoon liitettyinä tai suoran 

USB‑liitännän kautta ja ne on varustettu toimimaan myös 

useiden julkisten pilvipalveluiden kanssa.

Tulosta nopeammin ja älykkäämmin
Tehokas hallintakonsoli, MX-PE12 Fiery Print Server -lisävaruste 

antaa käyttäjille keskitetyn kontrollin heidän suuren 

kuormituksen tulostusjonoista. Käyttämällä alan johtavaa 

EFI Fiery FS200 -järjestelmäohjelmistoa, joka toimii nykyisten 

Fiery-verkkojen ja muiden monitoimilaitteiden kanssa, 

sekä suorituskyky että käsittelyaika paranevat. Olipa kyse 

sitten töiden esikatselusta, työn edistymisen tarkistamisesta 

tai uudelleen tulostamisen ajoituksesta; jopa kaikkein 

monimutkaisimpia ja vaativimpia töitä voidaan hallita nopeasti 

ja helposti. 

Kestävää laatua kaikkiin tulostustarpeisiisi
Väritulostus on kirkkaampaa ja aidompaa kuin edellisillä 

malleilla, ohuet viivat tuotetaan tarkasti ja kaikki tarvittavat 

värinmuokkaukset tehdään automaattisesti pysäyttämättä 

tulostusta. 

HUOMATTAVA LAATU & TEHOKKUUS

Kun tarvitset erinomaisia tuloksia ja maksimaalista 
tehokkuutta /This is Why Sharpin MX-7580N ja MX-6580N 
antavat sinulle vallan tuottavuutesi tehostamiseksi.
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Tekniikan pitää palvella sinua /This is Why Sharpin 
tulostimet ovat niin helppokäyttöisiä.

Helppokäyttöisyys/liitettävyys

Olemme suunnitelleet MX-7580N- ja MX-6580N-

monitoimilaitteet vain yksi asia mielessä - helppokäyttöisyys, 

joka tarjoaa jokaiselle poikkeukselliset tuotantomahdollisuudet. 

Aina paperiominaisuuksien hallintaa helpottavista edistyneistä 

tulostusasetuksista intuitiivisiin säätöihin, jotka yksinkertaistavat 

kaikkein monimutkaisimmat toiminnot, jopa tulostettaessa 

kohokuviopaperille tai luotaessa bannereita.

Suuressa 10.1 tuuman kosketusnäytöllisessä ohjauspaneelissa 

on intuitiivinen käyttöliittymä, mikä on yleistä kaikissa Sharpin 

monitoimilaitteissa navigoinnin helpottamiseksi ja tehostamiseksi 

tulostustöiden välillä; mahdollisuus katsella ja muokata töitä 

ennen tulostusta vähentää virheitä ja parantaa tehokkuutta. 

Käyttöliittymä voidaan näyttää myös etä* -yhteydessä olevalta 

tietokoneelta tai verkkoon kytketyltä näytöltä.

Saatavana on myös näppäimistö lisävarusteena, mikä tekee 

tietojen syöttämisen mahdollisimman vaivattomaksi.

Sharp ymmärtää, että todellinen helppokäyttöisyys tarkoittaa 

parempaa hallittavuutta, ja siksi käyttäjät voivat luoda omat 

aloitusnäytöt vedä ja pudota -kuvakkeilla, lisäten uniikkeja 

taustoja ja pikakuvakkeita suosituimpiin ja useimmin käyttämiinsä 

ominaisuuksiin. Tämä tekee toistuvien tehtävien suorittamisesta 

nopeaa, tehokasta ja ennen kaikkea helppoa.

Nopea, joustava, kätevä
Satunnaiset käyttäjät ja jopa vierailijat voivat myös nauttia 

MX‑7580N- ja MX-6580N-mallien eduista yksinkertaisten, 

helposti käytettävien tulostus- ja skannausominaisuuksien 

ansiosta. Eteen asennettu USB-portti mahdollistaa tulostuksen 

suoraan muistitikulta, ja tukee yleisten tiedostomuotojen 

(mukaan lukien pptx, xlxs, docx, PDF ja erilaiset graafiset 

tiedostot) suoratulostusta. Muistitikun sisältö ilmestyy 

pikkukuvina kosketusnäytölle, mikä poistaa tarpeen olla 

yhteydessä verkkotulostimeen sen käyttämiseksi.

Kertakirjautumisvaihtoehdon ansiosta voit myös skannata 

moniin julkisiin pilvipalveluihin tai tulostaa niistä, kuten Google 

Drive, OneDrive for Business ja Sharepoint. Voit myös tulostaa 

kätevästi matkapuhelimesta Sharpdesk Mobile -ohjelmistolla.

Toiminnan tehokkuuden optimointi 
Useat optimoidut sovellusratkaisut myös auttavat 

vähentämään kustannuksia, tehostamaan toimintaa ja 

parantamaan turvallisuutta. Voit lisätä tuottavuutta ja 

parantaa voittoa millä tahansa tulostus-, skannaus-, mobiili- 

tai työnkulkuratkaisullamme; yhdistettynä Cloud Portal 

Officeemme näet tuottavuuden nousevan koko työryhmässä.

Sharpin Cloud Portal Office on palkittu ammattilaisten 

yhteiskäyttöpalvelu, jossa puhelimet, tabletit, PC:t, Sharpin 

monitoimilaitteet ja vuorovaikutteiset BIG PAD-näytöt kootaan 

yhdeksi saumattomaksi tietoympäristöksi. Tällöin kaikki 

käyttäjät saavat heti vaivatta käyttöönsä kaikki tarvitsemansa 

pilveen tallennetut asiakirjat. 

TÄYSIN MUKAUTETTAVA 10.1” 
KOSKETUSNÄYTÖLLINEN OHJAUSPANEELI

YKSINKERTAINEN, 
HELPPOKÄYTTÖINEN 
TULOSTUS/SKANNAUS 
SUORAAN ETEEN 
ASENNETUSTA 
USB‑PORTISTA

* Tarvitaan VNC-etäohjelmistosovellus.
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Teknologian tulisi auttaa sinua saamaan työ valmiiksi  
/This is Why Sharpin monitoimilaitteet asettavat 
helppokäyttöisyyden ja tuottavuuden etusijalle.

Tuottavuus

MX-7580N ja MX6580N -monitoimilaitteet on suunniteltu 

tekemään suurista tulostustöistä kevyempiä ja ne ovat tarpeeksi 

nopeita ja vankkoja kaikkein vaativimpiin toimistoympäristöihin. 

Skannata voi jopa 200 kaksipuoliselle alkuperäisarkille 

minuutissa, mikä yhdistettynä hämmästyttävään 

tulostusnopeuteen tarkoittaa, että saat työn tehtyä ajoissa joka 

kerta.

Nämä monitoimilaitteet on rakennettu myös kestävyys 

mielessä. Paperikapasiteettia voidaan lisätä 3 100 arkista 

jopa 8 500 arkkiin, joten ne voivat ottaa tehtäväkseen 

pisimmät tulostustyöt helposti. Voit myös täydentää paperia 

ja värikasettia kesken työn keskeyttämättä tulostusta. Sharpin 

Developer Refresh -järjestelmä tyhjentää vanhan kehitteen 

vähitellen ja korvaa sen jatkuvasti uudella, minkä ansiosta saat 

tasaisen tulostuslaadun ensimmäiseltä sivulta viimeiseen asti.

Suuri lisäkapasiteetti ja ohisyöttötasot mahdollistavat 

monenlaisten ammattimaisesti viimeisteltyjen asiakirjojen 

tasaisen tuotannon, mukaan lukien banneritulostus, sekä laajan 

joukon viimeistelymahdollisuuksia, mikä helpottaa suuremmista 

työmääristä selviytymistä talon sisällä.

Monimutkaisuus hallintaan
Joukko edistyneitä toimintoja, kuten automaattiskannaus, 

käyntikorttien skannaus, OCR-tekstintunnistus ja monirajaus, 

ovat mukana tuottavuuden ja tehokkuuden parantamiseksi. 

Korkea suorituskyky yhdistettynä intuitiiviseen käyttöliittymään 

ja helposti ymmärrettäviin ohjaimiin auttavat jokaista toimistosi 

työntekijää tuottamaan loistavia asiakirjatulosteita kerta 

toisensa jälkeen. 

Viimeistelyvaihtoehdot
•	� Vakiopaperileveydet välillä A5 - A3

•	 Monitaittoyksikkö Z-, C-, haitari-, tupla- ja puolitaittoon

•	 Vihkonitova viimeistelijä helppoon vihkojen tekoon

•	 Rei'itinyksikkö sidotuille ja rei'itetyille asiakirjoille

•	� 100 arkin nitova viimeistelijä paksujen asiakirjojen siistiin 

viimeistelyyn

•	� Leikkausmoduuli jopa 20 arkin leikkaukseen kerralla

•	� Suuri kapasiteetti ja ohisyöttötasot monenlaisten paperien 

joustavaan käsittelyyn

MONIAJOTOIMINTO SKANNAA ERIKOKOISIA 
ASIAKIRJOJA SAMANAIKAISESTI

KESTÄVÄT VIIMEISTELYVAIHTOEHDOT &  
SUURI PAPERIKAPASITEETTI
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Parempi luotettavuus

Tuottavuus ilman luotettavuutta voi johtaa pettymykseen. 

Tämä mielessä MX-7580N- ja MX-6580N-mallien tukeva, 

korkealaatuinen rakenne tukee kaikkia kiireisiä työympäristöjä, 

missä vaaditaan korkeaa suorituskykyä, korkeaa 

tulostuskuormitusta ja pienintä mahdollista joutoaikaa.

Luotettavaa kestävyyttä
MX-7580N- ja MX-6580N-mallien valinnainen kolminkertainen 

air-feed* -järjestelmä tarkoittaa joustavaa paperinkäsittelyä 

merkittävillä eduilla verrattuna tavallisiin rullasyöttöjärjestelmiin. 

Tämä ehkäisee joitakin yleisimpiä ongelmia, kuten 

paperitukoksia ja monisyöttöä, sekä parantaa luotettavuutta 

työskenneltäessä monenlaisten paperivarastojen kanssa.

Helppo ylläpito
Ylläpito on tärkeä ottaa huomioon valittaessa oikeaa tulostinta. 

Jokainen minuutti ylläpidosta johtuvaa joutoaikaa vähentää 

tuottavuutta yhden minuutin. Sharpin laitteissa kaikki 

tavanomaiset huoltotoimet voidaan helposti tehdä laitteen 

etupuolelta käsin. Tämä vähentää esimerkiksi paperitukoksen 

selvittämiseen ja värikasetin vaihtamiseen kuluvaa aikaa.

Lisävarusteena oleva tilalamppu asennetaan varren päähän, 

joten se näkyy huoneen toiselle puolelle asti. Kun kaikki on 

kunnossa, vihreä valo palaa. Jos laite edellyttää toimenpiteitä, 

lamppuun syttyy punainen valo. Tämä yksinkertainen laite on 

mainio esimerkki siitä, miten toimiston tuottavuutta voidaan 

parantaa hyvän suunnittelun avulla. 

Tuottavuus on välttämättömyys, jotta saat voittoa 
sijoituksellesi /This is Why Sharpin monitoimilaitteet on 
rakennettu toimimaan täydellä nopeudella pitkiä ajanjaksoja.

HELPPO PÄÄSY  
TÄRKEIMPIIN 
HUOLTOALUEISIIN

TILAINDIKAATTORI VARMISTAA, 
ETTÄ TOIMISTON TUOTTAVUUS 
PYSYY KORKEANA

* Tarvitaan MX-LC13N
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Tietosi ovat uskomattoman arvokkaita /This is Why  
Sharp työskentelee lujasti pitääkseen ne turvattuina. 

Tiukka turvallisuus

Sharp käyttää alan johtavaa tietoturvaa, mukaan lukien vankka 

käyttäjätunnistus ja neljä edistyksellisen laajaa suojauskerrosta 

verkkosi ja kaikkien tärkeiden tietojesi turvaamiseksi.

SSL/TSL, IPsec, ja verkkoprotokollasuodatus ovat mukana 

vakiona. Turvallisuutta on helppo vielä lisätä pääkäyttäjätason 

salasanasuojauksen, salatun tallennuksen ja turvallisen tietojen 

poiston avulla. Lisäksi Sharpin tietoturvakitti-lisävaruste 

tarkoittaa, että työhön liittyvät tiedot salataan automaattisesti 

ennen kuin ne viedään tulostimelle, ja kun tulostus on suoritettu, 

tiedot pyyhitään pois 10 automaattisella päällekirjoituksella. 

Lisäksi Sharpin asiakirjahallinta*1, joka estää MX-7580N- ja 

MX‑6580N-laitteilta lähtevien asiakirjojen skannauksen tai 

kopioinnin toisella Sharpin monitoimilaitteella takaa, että 

asiakirjojen turvallisuus on jopa vieläkin parempi.

Useita suojauskerroksia 
Monitoimilaitteiden käytön tekeminen helpoksi on tärkeää, 

mutta tiettyinä aikoina tarvitaan myös mahdollisuutta rajoittaa 

käyttöä. IP/MAC-osoitteen suodatuksen ansiosta voit hallita 

ja rajoittaa käyttäjiä ja laitteita. Vielä yksi suojauskerros on 

käytössä S/MIME-viestin allekirjoituksen ja salauksen kautta 

turvallisen sähköpostiviestinnän helpottamiseksi.

Julkishallinnon, puolustusvoimien ja oikeudellisten elinten 

kaltaisissa, vielä korkeampaa suojaustasoa vaativissa 

organisaatioissa IT-pääkäyttäjä voi antaa pysyvästi käyttöön*2 

neljännen tason, joka on Hard Copy Device Protection Profile 

-standardin (HCD PP*3) mukainen.

Asiakirjaan on myös mahdollista upottaa vesileima, kuten 

”Luottamuksellinen” tai ”Ei kopiointia”, mikä voi olla tärkeä 

ominaisuus tiettyjen ammattialojen käyttäjille.

Turvallinen asiakirjahallinta
Vaikka haittaohjelmat ovat korkean profiilin hyökkäyksiä, 

toinen mahdollinen tietoturvauhka voi tulla yksinkertaisesti 

jättämällä luottamuksellisia asiakirjoja tulostuskasettiin, mistä 

muut käyttäjät voivat nähdä ne. MX-7580N/MX-6580N 

ehkäisevät tämän suojaamalla tulostustyösi tulostuksen 

vapauttavalla salasanalla säilyttäen työn turvallisessa 

tulostusjonossa, kunnes syötät salasanasi monitoimilaitteen 

ohjauspaneeliin.

Mitään ei jää avoimeen tilaan. Mitään ei jää väärään paikkaan.

*1Vaatii lisävarusteena saatavan tietoturvakitin.
*2 Käyttöönoton jälkeen kaikki toiminnot eivät välttämättä ole saatavilla.
*3 HCD PP ver. 1.0 - ei-CC

NELJÄ EDISTYKSELLISEN LAAJAA 
SUOJAUSKERROSTA
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Ottaa vastuun ympäristöstä

Sharp suhtautuu ympäristövastuuseensa vakavasti ja 

haluamme auttaa asiakkaitamme tekemään samoin. 

Riippumatta siitä, pyrittekö toteuttamaan yrityksenne virallista 

ympäristöpolitiikkaa vai haluatteko vain vähentää energian 

ja muiden luonnonvarojen tuhlausta, voit olla varma, että 

MX‑7580N ja MX-6580N tukevat ympäristötavoitteitasi.

Aikaisempia käyttökaavoja käyttämällä nämä monitoimilaitteet 

arvioivat, kuinka kauan niiden tulisi odottaa töiden välillä 

ennen siirtymistä automaattiseen sammutustilaan.

Muut ympäristön huomioon ottavat ominaisuudet käsittävät 

skannerin, joka on varustettu energiatehokkailla, alhaisemman 

virrankulutuksen LED-näytöillä, sekä ECO-skannaustilan, joka 

estää kiinnitysyksikön kuumenemisen, kun tulostinta käytetään 

vain skannaustöihin. Tällä säästetään energiaa sinne, missä sitä 

tarvitaan eniten.

YMPÄRISTÖYSTÄVÄLLINEN 
- SUOSITTELEE 
PARASTA TULOSTUS-/
SKANNAUSASETUSTA 
PAPERIN & VÄRIKASETIN 
SÄÄSTÄMISEKSI

Jaamme ihmisten huolet ympäristöstä /This is Why 
Sharp käyttää vihreämpää teknologiaa suunnittelusta 
toimitukseen. 
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Esimerkkejä laitekokoonpanoista

•	 A4- tai A3 -paperinkäsittely

•	 SRA3 ja 300 g/m2 ohisyöttötason kautta

•	 6 600 arkin paperikapasiteetti (MX LC12)

•	 4 000 arkin nitova viimeistelijä (MX-FN19)

• 	50 arkin nidonta

•	 2 tai 4 reiän rei'ittäjä (MX-PN12A/C/D)

KOKOONPANO  
ESIMERKKI 1: 
IHANTEELLINEN 
KÄYTETTÄVÄKSI 
KORKEAN LIIKEVAIHDON 
TULOSTUSYMPÄRISTÖSSÄ, 
KUTEN KOULUISSA 
JA OPISTOISSA 
SEKÄ KIIREISISSÄ 
TOIMISTOISSA

14. MX-FN19
Nitova 
viimeistelijä

24. MX-FN22
Vihkonitova viimeistelijä

25. MX-TM10 
Leikkuuyksikkö

15. MX-FN20
Vihkonitova 
viimeistelijä

22. MX-FN21
Nitova viimeistelijä

23. MX-PN13A/C/D
Rei'itin

21. MX-FD10
Taittoyksikkö

17. MX-CF11
Kansi-/välilehden 
syötin

20. MX-RB13
Paperinkuljetusyksikkö

16. MX-RB15
Paperinsuoristusyksikkö

18. MX-GB50A
GBC SmartPunch  
-yksikkö

19. MX-RB13
Paperinkuljetusyksikkö

13. MX-PN12A/C/D
Rei'itin
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Esimerkkejä laitekokoonpanoista

•	 A4, A3 tai SRA3 -paperinkäsittely

•	 8 500 arkin paperikapasiteetti (MX-LC13N & MX-MF11)

•	 4 000 arkin vihkonitova viimeistelijä (MX-FN22)

• 	100 arkin nidonta

•	 20 arkin taittoyksikkö (MX-FD10)

•	 2 tai 2/4 reiän rei'ittäjä (MX-PN13A/C/D)

•	 Leikkausominaisuudet (MX-TM10)

•	 Syöttölaite (MX-CF11)

•	 Paperinsuoristusyksikkö (MX-CF11)

•	 Fiery Server (MX-PX12, MX-PE12)

•	 Tilaindikaattori (MX-SL10 N)

KOKOONPANO  
ESIMERKKI 2:  
IHANTEELLINEN  
AMMATTIMAISTA LAATUA 
VAATIVAAN KEVYTTUOTAN‑
TOTULOSTUKSEEN TALON 
SISÄLLÄ 

*1: Vaaditaan vähintään kokoonpanoon *2: Ei voi käyttää yhdessä mallien MX-RB14, MX-LC13 N ja MX-MF11 kanssa 

10. MX-TR14*2 
Vastaanottotaso

5. MX-LC13 N 
Suuret paperisäiliöt

4. MX-RB14
Paperinkuljetinyksikkö

3. MX-LCX3 N
Suuri paperisäiliö

11. MX-TU14*1

Vastaanottotaso

12. MX-RB12
Paperinkuljetinyksikkö

1. MX-LT10*2

Pitkän paperin 
syöttötaso 

7. MX-SL10 N
Tilaindikaattori 
lamppu

9. MX-PE12 
Fiery-palvelin

8. MX-PX12 
Käyttöliittymäkitti

6. MX-MF11
Ohisyöttötaso

2. MX-LC12 
Suuri paperisäiliö

16. MX-RB15
Paperinsuoristusyksikkö
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Lisälaitteet

Peruskokoonpano
MX-KB13 Näppäimistö

1. MX-LT10 Pitkän paperin syöttötaso
Suositellaan banneritulostukseen. 

2. MX-LC12 Suuri paperisäiliö (A4) 
Ei voida asentaa mallien MX-LCX3 N tai  
MX-LC13 N kanssa.

3. MX-LCX3 N Suuri paperisäiliö (A3) 
Ei voida asentaa mallien MX-LC12 ja MX-LC13 N kanssa.

4. MX-RB14 Paperinkuljetinyksikkö (laitteen ja MX-LC13N:n välissä)
On asennettava MX-LC13 N:n kanssa.

5. MX-LC13N Suuri paperisäiliö (2 paperikasettia)
Ei voida asentaa MX-LC12:n ja MX-LCX3 N:n kanssa.

6. MX-MF11 Ohisyöttötaso 
(MX-LC13 N:lle).

7. MX-SL10N Tilaindikaattori

8. MX-PX12 Käyttöliittymäkitti
Vaatii MX-PE12:n.

9. MX-PE12 Fiery -palvelin
Vaatii MX-PX12:n.

Viimeistely
10. MX-TR14 Vastaanottotaso
Ei voida asentaa MX-RB14, MX-LC13 N tai MX-MF11 kanssa.

11. MX-TU14 Vastaanottotaso
Vaaditaan, jos MX-RB12 ei ole asennettu.

12. MX-RB12 Paperinkuljetusyksikkö (päälaitteelle)
Vaaditaan, jos MX-TU14 ei ole asennettu ja joku viimeistelijöistä 
vaaditaan.

13. MX-PN12A/C/D Rei'ityslaite 
(A: 2, C: 4, D: 4 leveä) 
Vaatii MX-FN19 tai MX-FN20. 

14. MX-FN19 Nitova viimeistelijä 
(4 000 - 50 arkin nidonta) 
A3–B5 (lomittelu/nidonta), SRA3–A5R (ei lomittelua)
Ylätaso: 1550 arkkia *
Alataso: 2450 arkkia *
50 arkin* nidontakapasiteetti
(Etu-, taka- tai 2 pisteen nidonta).
Vaatii lisävarusteen MX-RB12.  
Ei voida asentaa yhdessä mallien MX-FN20,  
MX-FN21 tai MX-FN22 kanssa.

15. MX-FN20 Vihkonitova viimeistelijä 
(4 000 - 50 arkin nidonta)
A3–B5 (lomittelu/nidonta), SRA3–A5R (ei lomittelua)
Ylätaso: 1550 arkkia *
Alataso: 2450 arkkia *
50 arkin* nidontakapasiteetti
(Etu-, taka- tai 2 pisteen nidonta)
Vihkonidontataso: 10 sarjaa (11-15 arkkia),  
20 sarjaa (6–10 arkkia), 25 sarjaa (1-5 arkkia).
Maks. 15 arkkia / sarja.
Vaatii lisävarusteen MX-RB12.  
Ei voida asentaa yhdessä mallien MX-FN19,  
MX-FN21 tai MX-FN22 kanssa.

16. MX-RB15 Paperinsuoristusyksikkö 
Vaaditaan MX-FN21 tai MX-FN22 kanssa.

17. MX-CF11 Kansi-/välilehden syöttölaite 
(200 arkkia x 2 säiliötä)
Vaatii MX-RB12 ja MX-RB15 sekä MX-FD10  
tai MX-RB13.
Ei voida asentaa yhdessä mallien MX-FN19  
tai MX-FN20 kanssa.

18. MX-GB50A GBC SmartPunch  
-rei'itinyksikkö
Tarvitaan MX-RB13 ja joko MX-FN21  
tai MX-FN22

Paperikoko: A4
Rei'ityssarjat:
21 reikää, muovikampa
20 reikää, muovikampa
47 reikää, Color Coil
23 reikää, teräskierre  
2:1/nelikulmainen
23 reikää, teräskierre 2:1/pyöreä
34 reikää, teräskierre  
3:1/nelikulmainen
34 reikää, teräskierre 3:1/pyöreä
12 reikää, VeloBind
34 reikää, PloClick
2 reikää/pyöreä (8 mm muotti)
4 reikää/pyöreä (8 mm muotti)
2 reikää/pyöreä (6,5 mm muotti)
4 reikää/pyöreä (6,5 mm muotti)
4 reikää skandinaavinen
Yksilöllisiä rei'itysmuotteja tilattavissa erikseen.
Tarvitaan MX-RB13 ja joko MX-FN21 tai MX-FN22

MX-FN20  
Vihkonitova viimeistelijä

MX-FN19 Nitova 
viimeistelijä

Ohisyöttötaso

Kansi-/välilehden syötin

Pitkän paperin syöttötaso

* A4 tai pienempi, 80 g/m2. Tiettyjä lisävarusteita ei ole välttämättä saatavana joka maassa.

MetallikierresidontaCombBind®-
kampasidonta

Color Coil®-
kierresidonta

ProClick®-sidonta

VeloBind®-sidonta2 reikää
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Lisälaitteet

19. MX-RB13 Paperinkuljetusyksikkö (100 arkin nitovan 
viimeistelijän ja syöttimen välille).  
On asennettava, jos MX-GB50A ei vaadita.

20. MX-RB13 Paperinkuljetinyksikkö  
(100 arkin nitovan viimeistelijän  
ja syöttimen välille). 
Asennettava jos MX-FD10 ei vaadita.

21. MX-FD10 Taittoyksikkö 
Voidaan asentaa vain MX-FN21  
tai MX-FN22 kanssa. 
Asennettava jos MX-RB13 ei vaadita.

22. MX-FN21 Nitova viimeistelijä (4 000 - 100 arkin nidonta)
A3–B5 (lomittelu/nidonta), SRA3–A5R (ei lomittelua)
Ylätaso: 1 500 arkkia*
Keskitaso: 250 arkkia*
Alataso: 2 500 arkkia*
100 arkin* nidontakapasiteetti
(Etu-, taka- tai 2 pisteen nidonta) 
Vaatii MX-RB12 ja MX-RB15. 
Ei voida asentaa yhdessä mallien MX-FN19,  
MX-FN20 tai MX-FN22 kanssa.

23. MX-PN13A/C/D Rei'ityslaite 
(A: 2, C: 2/4, D: 4 leveä) 
Tarvitaan MX-FN21 tai MX-FN22.

24. MX-FN22 Vihkonitova viimeistelijä 
(4 000 - 100 arkin nidonta)
A3–B5 (lomittelu/nidonta), SRA3–A5R (ei lomittelua)
Ylätaso: 1 500 arkkia*
Keskitaso: 250 arkkia*
Alataso: 2 500 arkkia*
100 arkin* nidontakapasiteetti
(Etu-, taka- tai 2 pisteen nidonta)
Nidontataso: 5 sarjaa (16-20 arkkia), 10 sarjaa (11-15 arkkia),  
15 sarjaa (6–10 arkkia), 25 sarjaa (1–5 arkkia). Maks. 20 arkkia / sarja.
Vaatii MX-RB12 ja MX-RB15. 
Ei voida asentaa yhdessä mallien MX-FN19,  
MX-FN20 tai MX-FN21 kanssa.

24. MX-FN22 Vihkonitova viimeistelijä 
(4 000 - 100 arkin nidonta)
A3–B5 (lomittelu/nidonta), SRA3–A5R (ei lomittelua)
Ylätaso: 1 500 arkkia*
Keskitaso: 250 arkkia*
Alataso: 2 500 arkkia*
100 arkin* nidontakapasiteetti
(Etu-, taka- tai 2 pisteen nidonta)
Nidontataso: 5 sarjaa (16-20 arkkia),  
10 sarjaa (11-15 arkkia), 15 sarjaa (6–10 arkkia),  
25 sarjaa (1–5 arkkia). Maks. 20 arkkia / sarja.
Vaatii MX-RB12 ja MX-RB15. 
Ei voida asentaa yhdessä mallien MX-FN19,  
MX-FN20 tai MX-FN21 kanssa.

25.MX-TM10 Viimeistelymoduuli
Voidaan asentaa vain MX-FN22:n kanssa.

Faksaaminen
MX-FWX1 Internet-faksikortti
MX-FX15 Faksikortti

Tulostus
MX-PF10 Viivakoodifontit

Skannaus
AR-SU1 Leimasin
Merkitsee skannatut asiakirjat.

Tietoturva
MX-FR55U* Tietoturvakitti
(non common criteria -versio)

Sharpdesk-lisenssit
MX-USX1/X5/10/50/A0
1/5/10/50/100-lisenssit

Sharp OSA®
MX-AMX1 Sovellusintegraatiomoduuli

* Saatavana myöhemmin.

Taittoyksikkö

MX-FN21 Nitova viimeistelijä

MX-FN22 Vihkonitova
Vihkonitova viimeistelijä

831 mm**

1 221 mm

1 642 mm***

4 158 mm*

Kuvassa lisävarusteilla.

*4 422 mm pidennetyllä viimeistely/ohisyöttötasolla.
**844 mm hallintapaneeli yläasennossa.
***Mukaan lukien tilaindikaattori

Ulkoiset mitat
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Tekni set tiedot

www.sharp.fi

Langaton LAN

Verkkotulostin

Skannaus

Paperikapasiteetti (Vakio - maks.)
Arkkimäärä 	 3 100 – 8 500
Paperikasetit 	 4 – 6 (sekä ohisyöttötaso)

Lämpenemisaika*3(sekuntia)	 55

Kaksipuolinen 	 Vakio

Muisti	
Kopiokone/tulostin (jaettu) 	 6 GB
Kiintolevy*4 	 1 TB

Käyttöjännite	 Paikallinen nimellisjännite ± 10 %, 50/60 Hz

Virrankulutus (kW) (maks.)	 3.84

Mitat (mm) (L x S x K)	 845 x 844 x 1 221

Paino (kg) 	 211

Yhteensopivuus	 IEEE802.11n/g/b

Yhteystilat	 Infrastructure-tila, Software AP-tila

Tietoturva	 WEP, WPA Personal, WPA Enterprise*6, WPA2 Personal, WPA2 Enterprise*6

Valmiit kopiosuhteet 	 10 (5R/5E)

Resoluutio (dpi)	 1 200 x 1 200, 600 x 600, 9 600 (vastaava) x 600

Liitäntä	 USB 2.0 (isäntä, suuri nopeus), 10Base-T / 100Base-TX / 1000Base-T

Tuettu käyttöjärjestelmä	 Windows Server® 2008, 2012, 2012 R2, 2016 / Windows Vista® / 
	� Windows® 7 / Windows® 8.1 / Windows 10 / Mac OS X, 10.6, 10.7, 10.8, 

10.9, 10.10, 10.11, macOS Sierra

Verkkoprotokollat	 TCP/IP

Tulostusprotokollat	� LPR, Raw TCP (portti 9100), POP3 (sähköpostitulostus), HTTP,  
FTP tulosteiden lataukseen, IPP, SMB, WSD

PDL	 Vakio	 PCL6 Emulation, Adobe® PostScript® 3TM 

Käytettävät fontit	
PCL	 80 
Genuine Adobe® PostScript® 3TM 	 139

Skannausmenetelmä	 Lähtevä skannaus (käyttöpaneelista)
	 Hakeva skannaus (TWAIN-yhteensopiva sovellus)

Resoluutio (dpi)
Lähtevä skannaus	 100, 150, 200, 300, 400, 600
Hakeva skannaus	 75, 100, 150, 200, 300, 400, 600
	 50 - 9 600 käyttäjän asetuksella*7

Tiedostomuodot	� TIFF, PDF, PDF/A-1b, salattu PDF, XPS, Compact PDF*8, JPEG*8, XPS, haettava 
PDF, Office Open XML (pptx, xlsx, docx), txt (TXT), rich text (RTF)

Skannauskohteet	 �Skannaus sähköpostiin, tietokoneelle, FTP-palvelimelle, verkkokansioon (SMB), 
USB-muistiin, kovalevylle

Skannausapuohjelmat	 Sharpdesk

Laitteen nopeus (s/min / k/min) (Maks.)	 A4*1		 A3
MX-7580N	 75		 36
MX-6580N	 65		 33

Peruskokoonpanon paperikoko (min.-maks.) 
Paperikasetit 1 & 2	 A4
Paperikasetti 3	 B5R - A3W
Paperikasetti 4	 A5R*2 - A3W
Ohisyöttö	 A5R*2 - SRA3

Paperin paino (g/m2)	
Paperikasetti 1 & 2	 60 - 105
Paperikasetti 3 & 4	 60 - 220
Ohisyöttö	 55 - 300
Ohisyöttö (MX-MF11)	 55 - 220
LCT (MX-LC12 & MX-LCX3 N)	 60 - 220
LCT (MX-LC13 N)	 55 - 300

Yleistä

*1: Syöttö pitkältä sivulta. *2: A5-paperilla vain syöttö lyhyeltä sivulta. *3: Nimellisjännitteellä, 23 °C. Saattaa vaihdella käyttöolojen ja -ympäristön mukaan. *4: Kiintolevyn kapasiteetti riippuu 
hankitusta kiintolevystä. *5: Lyhyen sivun syöttö A4 -paperilla 2. vastaanottotasosta, käyttäen valotustasoa, ilman Automaattista värivalintaa ja Automaattista väritilaa, monitoimilaite täysin 
valmiissa tilassa. Saattaa vaihdella käyttöolojen ja -ympäristön mukaan. *6: Ei koske Software AP-tilaa *7: Resoluutio vaihtelee skannatun alueen koon mukaan. *8: Vain väri/harmaa-asteikko. 
*9: Tallennuskapasiteetti vaihtelee tiedostotyypin ja skannausasetusten mukaan. *10: Vaatii lisävarusteen MX-FX15. *11: Perustuu Sharpin vakiotaulukkoon, noin 700 kirjainmerkkiä (A4 tai 8 ½” 
x 11” syöttö pitkältä sivulta) vakioresoluutiolla Super G3 -tilassa, 33 600 bps, JBIG-pakkaus. 

Ulkonäkö ja tekniset tiedot voivat muuttua ilman ennakkoilmoitusta. Kaikki tiedot pitivät paikkansa painatushetkellä. ENERGY STAR -logo on sertifikaatti, ja sitä saa käyttää ainoastaan 
tietyissä tuotteissa, joiden on todettu täyttävän ENERGY STAR -ohjelman vaatimukset. ENERGY STAR on USA:ssa rekisteröity merkki. Windows, Windows XP, Windows Server ja Windows Vista 
ovat Microsoft Corporationin rekisteröityjä tavaramerkkejä. Kaikki muut yritysten nimet, tuotenimet ja logot ovat niiden vastaavien haltijoiden tavaramerkkejä tai rekisteröityjä tavaramerkkejä. 
©Sharp Corporation huhtikuu 2017 työ: (18006). Viite: Esite MX-7580N / MX-6580N. Kaikki tavaramerkit tunnustetaan. E&OE.

Huomautukset

Asiakirjan arkistointi

Fiery® Tulostuspalvelin  
(valinnainen MX-PE12 ja MX-PX12 vaaditaan)

Faksi (vaatii lisävarusteen MX-FX15)

Asiakirjojen arkistointikapasiteetti*9

	 (sivua/tiedostoa)
Pääkansio & oma kansio 	 35 000 tai 5 000
Pikakansio 	 10 000 tai 1 000
Tallennetut työt	 Kopiointi, tulostus, skannaus, faksilähetykset*10

Tallennuskohteet 	 Pikakansio, pääkansio, käyttäjäkansio (maks. 1 000 kansiota)
Luottamuksellinen tallennus	 Salasanasuojaus

Palvelimen tyyppi 	 Upotettu palvelin

Systeemiohjelmisto 	 Fiery FS200 

Keskusyksikön tyyppi	 Intel® Pentium® G1820, 2.7 GHz

Muisti	 2GB RAM, 500GB HDD

Tuettu käyttöjärjestelmä	 �Windows Server® 2008, Windows Server® 2008 R2, Windows Server® 
2012, Windows Server® 2012 R2, Windows Server® 2016, Windows Vista®, 
Windows® 7, Windows® 8.1, Windows® 10, Mac OS X 10.7, 10.8, 10.9, 
10.10, 10.11, macOS Sierra

Liitäntä	 Gigabit Ethernet

Virransyöttövaatimukset	 100 V - 240 V, 50/60 HZ

Virrankulutus kW (Maks.). 	 0.18

Mitat (mm) (L x S x K)	 271,5 x 296,9 x 89,4

Paino (n.) (kg)	 5.6

Pakkausmenetelmä 	 MH/MR/MMR/JBIG

Yhteysprotokolla 	 Super G3

Lähetysaika*11 (sekuntia) 	 Alle 3

Modeemin nopeus (bps)	 33 600 – 2 400 automaattisella varmistuksella

Lähetyksen resoluutio(dpi)
Vakio 	 203,2 x 97,8
Ultra Fine 	 406.4 x 391

Skannausleveys	 A5 – A3

Muisti (GB) (min. - maks.)	 1

Harmaasävytasot 	 256

Kopiokone
Alkuperäinen koko (enint.) 	 A3

Ensimmäisen kopion tulostusaika*5(s) 
	 Väri		   M/V 
MX-7580N	 5.1			   3.7
MX-6580N	 5.6			   4.0

Sarjakopiot (Maks.) 	 9 999

Resoluutio (dpi) 	
Skannaus (väri) 	 600 x 600
Skannaus (M/V) 	 600 x 600, 600 x 400
Tulostus (väri)	  600 x 600, 9 600 (vastaava) x 600 (kopiointitilasta riippuen)
Tulostus (M/V)	� 1,200 x 1,200 dpi, 600 x 600 dpi, 9,600 (vastaava) x 600 dpi 

(kopiointitilasta riippuen)

Harmaasävytasot	 256

Zoomaus (%)	 25–400, (25–200 yhden pyyhkäisyn syöttölaitteella) 1 %:n askelin

Valmiit kopiosuhteet 	 10 (5R/5E)
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